u[er]ū p[er] nō u[er]ū

n̄ uebor media cl̄pas in a f̄bi Situ obediēty ego
ti p̄sonā suscepi q̄uis arbitror quos q̄suluisti
lac̄dtes saḡt̄ f̄fecisse si p̄cepta tenuisses que
illidēdunt S̄t̄ uisā fuerūt fortasse q̄ uia
Nas cū dicent fuge illas nichil tibi loquaris
nichil de ea audias Durū ubi uisū ē ut
f̄ebitas q̄p̄ n̄ uisū audit frigida podā tibi
neguari si tū sanari uult q̄ medicus m̄dat
diligēt̄ ob̄suet̄ Tu q̄ m̄ ipolite si uis amore
euadere lib̄ q̄ fieri p̄p̄ utq̄ p̄cipid̄ facias
nolito q̄ tuū te ēē marētia q̄ infirmitate
detētū / p̄p̄ sanitate durā / r̄assa ē p̄f̄a
ma subertuda n̄cpe egrorū ē m̄ ipolite om̄is
q̄ amat ac nadū egrorū s̄ m̄c̄te ead̄ captū
atq̄ ī lanḡ / r̄ amēs de amore īq̄ illicito .)

. naz deū colere amare parētes uxorē / lib̄os ī tuū
ē nō uia f̄amitat̄ q̄ nō egit udm̄is Attu amo
zē illiatū s̄q̄us q̄ tuē amorē de q̄ iā loqm̄ edis
vetes putazūt illū ceuenē vulcano q̄ natū
puerū cecū alatū saḡtas ī māib̄ h̄ntez quib̄
uiros ac mulieres f̄euens ardorē d̄itacionis
īf̄udēt̄ Ap̄d̄ diligēt̄ legim̄ nūc̄ c̄io q̄ sit amor
duris īcotib̄ illū īf̄morū aut r̄adope aut egr̄
m̄ gazamātes n̄ genis n̄ u puerū n̄ sanguinis
edūt̄ S̄z̄ exor̄ h̄ mortalis popl̄i fuit q̄ uitate
attingere nō potuit Amoz ut īt̄ ḡed̄is t̄q̄ de
neco nichil alit̄ ē n̄ uis q̄ d̄az magna m̄c̄y
blādusq̄ animi calor q̄ uiuēta gignit̄ ī uen
d̄atio r̄it̄ leta fortune bona mut̄ h̄ m̄c̄te h̄ om̄is

Ceteris ad salutem tuam h[ab]ent necessaria. & polite
quod si feceris sanguis eius: si inlexeris septuaginta in
morbo tuo non te quodammodo uiuare poterit. Cogita pro
mum quod remota acceptis dei recessisti. quod cum esse
toto corde debes deum diligere: creaturas amasti
pro in eas omnes tuam dilectionem pro oblectationem posu-
isti. sic enim factus es idolatrum aliorum: nam quod cre-
aturas deo proponit idolatrum est: negabis te ydola-
traz esse quoniam proponis creatori creaturas. Ne
si unum factus uis pro tua amicos diligis quod deum: Nam
quod deus mittat diligis propterea gratias. quod uult amica-
lissima cum diligencia curas ad implere. Et si nepe est
proferre muliere deo. Neque quod magnus est malum quod

quod pictorius quod detestabile creaturas sic amare. ut deus
paruificas. deus cures nichil aliud esse fecit te lapi-
des non te stercus non te gentile non Iudeum sed hominem sanum
fecit. Et posses scire diuina lacrimata tua uia qua ita
in celum. & pro quod deus cum ad christum primum propter tuum ce-
lesti homines paradisi amissis nasci pro te uoluit
: sicut homo capi cedi uirtutem creaturam mori sic tuo
te prolo redemere conuenire quod magna ingratu-
do est iniquitas inhumanitas feritas. hinc quod tanta pro
te fecit pro uult relinquere ^{mulierem uolens} hinc te ceteros quod cetera
nos mouere debet. ut omnis amoribus illicitis deo lo-
hi fuerit sed cogita ultimum quod agi in polite pulc-
titudine uideret amica tua non non uerulta. Credo ne tu